
• OBSAH

01 POSTAVAMI NA TITULNÍ STRANĚ
jsou (zleva) Marie Matoušková, Aleš Klůc a Micha
ela Pirasová. Slavnostní zahájení Tříkrálové sbírky 
2020 proběhne v pondělí 6. ledna, v 10.00 hodin 
se vydá průvod královské družiny s koledníky od 
Magistrátu města Karlovy Vary к hlavní poště.

06 ADVENT VE MĚSTĚ
Karlovy Vary rozzářily nové světelné prvky, koncept 
přemístění trhů a doprovodného programu do lá
zeňského území přilákal spoustu návštěvníků z řad 
obyvatel města, okolí i turistů.

08 OLYMPIÁDA DĚTÍ A MLÁDEŽE
Vedle tradičních zimních sportů, jako je lední hokej, 
alpské lyžování nebo biatlon se ve druhé polovině 
ledna utkají reprezentanti jednotlivých krajů také 
v karate, šachu nebo umělecké soutěži v hraní 
na klávesové nástroje. Slavnostní zahájení bude 
hostit KV Arena, organizátoři očekávají příjezd 1980 
sportovců a trenérů.

12 HOSPIC PODPORUJE KVALITU ŽIVOTA
Hospic Archanděla Rafaela v Nejdku je zdravotnické 
zařízení ošetřovatelského typu, kde se v maximál

ní míře využívá poznatků paliativní medicíny. Je 
to systém služeb, který podporuje kvalitu života 
nevyléčitelně nemocných.

15 VÝROČÍ SAMETOVÉ REVOLUCE
Na školních chodbách jste mohli potkat pioný
ry, pionýrské vedoucí, školu rozdělila pomyslná 
„Berlínská zeď“, která zabraňovala téměř všem 
ve volnému průchodu, pokud jste ovšem nebyli 
vlastníky „výjezdní doložky“, která vám umožnila 
podívat se na „druhou“ stranu.

20 KSO ZAČNE ROK BOHATÝM PROGRAMEM
Do roku 2020 vstoupí Karlovarský symfonický 
orchestr hned pěticí koncertů. Prvním z nich je 
1. ledna Novoroční koncert KSO a Grandhotelu 
Pupp ve Slavnostním sále hotelu, řízený šéfdirigen
tem Janem Kučerou.

29 NAVRHNĚTE SPORTOVCE MĚSTA
Také v roce 2020 budou vyhlášeni nejúspěšnější 
sportovci města a regionu. Návrhy na sportovce 
roku mohou podávat sportovní organizace a kluby 
do 31. ledna.


